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KARNTEN

Millstatter See

Hoferhof

agriturismo a Ferndorf

Avventuratevi alla scoperta della fattoria! Scoprite da noi la bellezza della natura e godetevi momenti di assoluta
tranquillita. Il nostro agriturismo & il luogo ideale per vacanze in famiglia: E una piccola oasi tranquilla senza molto traffico
pur essendo in una posizione centrale. Innumerevoli avventure vi aspettano. C'eé sempre qualcosa da fare da noi - allora,
alla scoperta ... Mentre i bambini danno a mangiare agli animali, giocano con i gattini o il cane Benno, aiutano con le
galline per ...

g%.‘\ Willlommer: )

situato in collina - vicino al bosco - in montagna

Camere e appartamenti
Attuali offerte

ab

Appartamento, doccia, WC, balcone

Godetevi una meravigliosa vista panoramica sul valle della Drava e

. A ‘ - . € 67,00
le montagne circostanti. Gli appartamenti hanno 45m2, pit 10 m2 di ad appartamento al 21.09.2024
balcone. Dispongono di una camera da letto, cucina abitabile con VAI ALL'OFFERTA
a...

1-4 Personen - 1 Camere da letto - 45 m?
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Appartamento, doccia e bagno, WC, balcone

a...

1-4 Personen - 1 Camere da letto - 45 m?

Condizioni
La nostra piscina, barbecue, calcetto, ping pong sono sempre alla vostra disposizione. C'e anche un parcheggio. La

nostra fattoria si trova a 2 minuti da Ferndorf e per arrivare al lago di Millstatt ci vogliono 10 minuti in macchina. E la base
ideale per ecursioni e gite. Se avete ulteriori domande, saremmo lieti di rispondere.

Eventi al lago Millstatter See
Eventi attuali a partire da 21.09.2024

Data

21.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

04.10.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

Tempo

11:00

10:30

17:00

17:00

19:00

16:30

14:00

20:00

21:00

08:00

17:00

18:00

18:30

17:00

18:30

Titolo

Kulinarischer Herbstreigen am Millstatte...

Turbo Thilda in Millstatt

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE

Flhrung millstART2024

Friedensgesprache Millstatter See 2024

Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl

Lendorfer Nachkirchtag

Mottofriihstiick "Alles in rot"

Carinthia Saxophon Quartett

Lernen kann auch Spass machen

Vortrag Raucher- und Rauchnéchte

Lachyoga mit Sieglinde Steinacher

Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi...

balcone. Dispongono di una camera da letto, cucina abitabile con

KARNTEN

Millstatter See

Godetevi una meravigliosa vista panoramica sul valle della Drava e
le montagne circostanti. Gli appartamenti hanno 45m2, piti 10 m2 di

Localita

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt

Spittal/Drau

Lendorf, Karnten, Austria

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Spittal an der Drau

€ 67,00

ad appartamento al 21.09.2024
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DETTAGLI


https://www.millstaettersee.com/it/ferndorf/accommodation/details/agriturismo/hoferhof.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hoferhof
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/kulinarischer-herbstreigen-am-millstaetter-see.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hoferhof
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/turbo-thilda-in-millstatt.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hoferhof
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/galerie-in-progress-presenting-artist-in-residence-simone-kessler.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hoferhof
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/kunstverein-millstart-in-millstatt-galerie-in-progress-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hoferhof
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/millstart-in-millstatt-2024-finissage.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hoferhof
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/fuehrung-millstart2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hoferhof
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/friedensgespraeche-millstaetter-see-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hoferhof
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/konzert-des-mgv-liederquell-molzbichl-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hoferhof
https://www.millstaettersee.com/it/lendorf/events/lendorfer-nachkirchtag.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hoferhof
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/mottofruehstueck-alles-in-rot.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hoferhof
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/carinthia-saxophon-quartett.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hoferhof
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/lernen-kann-auch-spass-machen.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hoferhof
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/vortrag-raeucher-und-rauchnaechte.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hoferhof
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/lachyoga-mit-sieglinde-steinacher.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hoferhof
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/vortrag-sommerfrische-und-alltagsgeschichten-der-glanz-des-20-jahrhunderts.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hoferhof

26.09.2024 19:00
27.09.2024 17:00
27.09.2024 19:30
28.09.2024 17:00
Hoferhof

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

Porcia Klassik - Trio legno nero

60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi...

agriturismo a Ferndorf

Rudersdorf 2

A-9702 Ferndorf
E-mail: hoferhof@outlook.at

Telefono: +43 4245 5005
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Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Spittal/Drau

Millstatt
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